

Wigilijne Klimaty Finał

0 godzinie na deptaku na Jezioranach rozpoczął się festyn „Wigilijne klimaty”.

podczas festynu nasi wolontariusze zrzeszeni w LCW zbierali pieniądze na wykończenie domu dla bezdomnych kobiet przy ul. Dutkiewicza w Śremie.

W akcje zaangażowali się wolontariusze z Szkolnych Klubów Wolontariatów

SKW przy Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie

SKW przy Gimnazjum nr 2 im. Ks. Piotra Wawrzyniaka

SKW przy Zespole Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie

SKW przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Gen Józefa Wybickiego w Śremie

SKW przy Zespole Szkół Ekonomicznych im. Cyryła Ratajskiego w Śremie

oraz Wolontariusze Fundacji

Po wstępnym przeliczeniu zebraliśmy 2678zł







Akcja charytatywna dla Dominiki Gadzińskiej w Śremie

Akcja charytatywna dla Dominiki Gadzińskiej w Śremie

Celem akcji jest zebranie funduszy na leczenie Dominiki.

Pomysłodawcą są uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Śremie a wspierać ich będzie Drużyna szpiku oraz Lokalne Centrum Wolontariatu w Śremie.

Plan

1. Szkolne kluby wolontariatu działające na terenie gminy Śrem przygotowują kartki świąteczne i rozdają je podczas „świątecznej zbiórki pieniędzy na leczenie Dominiki” (kto wrzuci pieniądze do puszek w podziękowaniu otrzyma kartkę świąteczną).
2. Po świętach kluby wolontariatu nadal zbierają (wg własnego pomysłu) pieniądze na leczenie Dominiki.
3. Walentynkowa zbiórka krwi – w okolicach walentynek (pierwsza połowa lutego) do każdej szkoły średniej na terenie Śremu przyjedzie krwiobus. Pełnoletni uczniowie, nauczyciele a także mieszkańcy Śremu będą mieli okazję honorowo oddać krew i zarejestrować się jako dawcy szpiku. Terminy zbiórek krwi w poszczególnych szkołach podane będą w telewizji oraz prasie lokalnej.
4. Akcję zakończy „Gala Walentynowa”- uroczystość podsumowująca całą akcją, która odbędzie się na terenie ZSE w Śremie. W uroczystości wezmą udział osoby, które

zaangażowały się w pomoc dla Dominiki (wolontariusze ze wszystkich szkół śremskich). Gościem/ gośćmi specjalnymi gali będą Gwiazdy Dryżyny szpiku, które opowiedzą o tym dlaczego zdecydowali się pomagać ludziom. Śremscy wolontariusze będą mieli okazję zadać pytania swoim idolom, zrobić sobie z nimi zdjęcie i zdobyć autograf.



WIGILIJNE KLIMATY

8 Grudnia w Sobotę wolontariusze z LCW przy Fundacji będą prowadzili zbiórkę funduszy na doposażenie budowanego domu dla bezdomnych kobiet w Śremie przy ul. Dutkiewicza

Serdecznie zapraszamy do wsparcia naszego przedsięwzięcia !!!

